[302] solidavit.
844. Stanisiaus Deydak cum Anna Szaffranczova ex Brzo-

zov. Anno domini 1539 factum est iudicium banizatum per ad
vocatum Albertum Voythan et per 7 iuratos, inscripti ut supra. 
Ad quod iudicium banizatum veniens Anna Szaffranczowa ex 
Brzozov per suum procuratorem Petrum Kloda non compulse 
nec coacte, sed sane mente recognovit per suum procuratorem, 
quia sumsit duas marcas rate ex agro, in quo residet preffatus 
Stanisiaus Deydak, quod agrum iacet ex una parte Iochanni Bye- 
dusz et ex altera parte agri Iochanni Szlyep. Stanisiaus Dey-

[313] dak suo grosso solidavit.
845. Stanisiaus Łuczek cum sua Anna alias mamka ex

Yaczmierz. Eodem iudicio banizato, ut supra, veniens Anna 
mamka ex Yaczmyerz per suum procuratorem Petrum Kloda 
non conpulse nec coacte sed sane mente recognovit, quia sum
sit mediam marcam rate sue post virum suum tercie partis ex 
agro, quod agrum iacet ex una parte agri Stanislai Miszthak et 
ex altera parte agri Iochanni Szmira. Stanisiaus Łuczek suo

[313] grosso solidavit.
846. Petrus Pyethrzyszcza cum Paulo Kanya. Eodem iu

dicio banizato, ut supra scriptum est. Ad quod iudicium baniza
tum veniens Paulus Kanya per suum procuratorem Petrum Kloda 
non compulse non coacte sed sane mente libere coram nostra 
presencia recognovit per suum procuratorem, quia sumsit tota
lem solucionem a Petro Petrzyszcze sui patrimonii et matri
monii, quod agrum iacet in fine Oczov a Viszlok et iam a sua 
persona abrenunciavit et a suis pueris et consanguineis in evum 
et in perpetuum. Petrus Pyetryszcze suo grosso solidavit.

847. Iacobus Gyszka cum Iohanne Szlyep. Eodem iudicio, 
ut supra. Ad quod iudicium banizatum veniens Iochanes Szlyep
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non compulse nec coacte sed sane mente libere recognovit, quia 
sumsit mediam marcam anni preteriti post suam uxorem ipsius 
sortis a preffato lacobo Gyszka ex agro, in quo residet, quod 
agrum iacet ex parte Pyetrzyscza. Iacobus G}^szka suo grosso 
solidavit. [314]

848. Iacobus Gyszka cum Mathie Szlowak. Eodem iudicio 
banizato, ut supra. Ad quod iudicium banizatum veniens Mathias 
Szlovak non compulse nec coacte sed sane mente recognovit, 
quia sumsit a preffato lacobo Gyszka marcam post uxorem sor
tis ipsius patrimonii ex agro, in quo residet Iacobus Gyszka, 
ex una parte Mathia Pyethrzyscze. Iacobus Gyszka suo grosso 
solidavit. '

849. Petrzyk Albertus cum suo patre Petro Pyetrzyszcza. 
Eodem iudicio banizato, ut supra. Veniens Petrus Pyetrzyszcza 
non compulse non coacte sed sane mente coram nostra pre- 
sencia recognovit, quia vendidit agrum in fine Oczow a fluvio 
Viszlok suo filio iuniori Al berto Pyethrzyk pro octo marcis et 
pro media marca sicut agrum late et longe iacet inter aliaś 
myedz[y] et cum mobilibus et immobilibus. Albertus Pyethrzyk 
suo grosso solidavit. Eodem iudicio circa mercipotarium sum
sit primam ratam mediam marcam a Alberto filio recognoscente, 
quia sumsi[t]. Albertus Pyetryszcza suo grosso solidavit.